様式第1号(第3条関係)

平成　　　年　　月　　日

　秩父市長　　　　　　　　様

(建物設置者)

住所

名称

氏名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

小売店舗設置届出書

　秩父市小売店舗の設置届出に関する要綱第3条の規定により次のとおり届け出ます。

	設置建物の所在地

	店舗名称

	設置建物の構造

	設置建物の用途

	敷地面積
	m2
	建物面積
	m2

	床面積
	m2
	売場面積
	m2

	建物工事着手予定年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	建物工事完成予定年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	設置建物で小売業を営もうとする者の住所・氏名
	住所

名称

代表者名

電話

	用途地域

	添付図面
	付近見取図

建物配置図

建物底面図

店舗設置者の配慮すべき事項

	　駐車場・自転車駐輪場等の面積・収容能力その他交通対策の考え方

	　廃棄物等の保管・処理対策の考え方

	開店時間

	閉店時間